
Република Северна Македонија
Општина Долнени

Локална самоуправа

Republika e Maqedonisë së Veriut
Komuna e Dollnenit
Vetëqeverisja Lokale

Врз основа на член 39 став 1 алинеја 2 од Законот за локална самоуправа
(„Сл.весник на РМ“ бр.05/02) а согласно член 23 став 2 од Статутотна општина
Долнени („Службен гласник на општина Долнени“ бр.10/19) членовите на
Советот на општина Долнени го донесоа следното:

Р Е Ш Е Н И Е

Вонредна седница 21 (дваесет и прва) седница на Советот на општина
Долнени на ден 09.02.2023 год. во 12:00 часот која ќе се одржи во општина
Долнени –Сала за состаноци во Подрачни канцеларии Ропотово, со следниот :

Д н е в е н р е д

1. Доделување на финансиска помош за настраданите во разорниот
земјотрес во Република Туркије и Сирија.

Претседател на Советот
на општина Долнени - Долнени



Хусеин Хасановиќ

З А П И С Н И К
Од одржаната 21 (дваесет о прва) седница на Советот на општина

Долнени на ден 09.02.2023 година во салата за состаноци во Подрачните
канцеларии во Ропотово општина Долнени во 12:00 часот. На кој присуствуваа
15-членови и тоа: Виктор Перески, Дејан Змејкоски, Ангела Јаковлеска, Елмедин
Фазлиќ, Изет Сулејманоски, Мајран Алампиески, Нади Садикоски, Сеад
Колашинац, Онур Имероски, Рахим Адемоски, Хусеин Хасановиќ, Шенај Зера
Ќамилоска, Назим Адемоски и Ахмедин Рамовиќ и Линдита Сулејманоска. Од
страна на Претседателот на Советот Хусеин Хасановиќ беше предложен
следниот:

Д н е в е н р е д

2. Доделување на финансиска помош за настраданите во разорниот
земјотрес во Република Туркије и Сирија.

Оваа седница беше свикана како Вонредна поради настанатиот катастрофален
земјотрес кој ги погоди Република Туркије и Сирија. Советниците со ист мислење
дека земјотресот беше катастрофален со многу изгубени животи и луѓе останати
без покрив на главата. Нарочито во овие зимски услови, каде што температурите
паднаа и под минус. По разгледувањето за можноста на општина Долнени колку
можи да придонеси за помош на настраданите од земјотресот советот донесе
Заклучок да се доделат финансиски средства од
120.00 денари за настраданите во Туркије и Сирија. Советниците едногласни
сите беа ЗА.

З а п и с н и ч а р Претседател
на Советот на општина



Еркан Ајдароски



Долнени Хусеин Хасановиќ


